
 

 

UCHWAŁA NR VIII/75/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia zwolnień i ulg w opłatach za korzystanie z usług autobusowego transportu 

publicznego na regularnych liniach komunikacji gminnej oraz międzygminnej organizowanej przez 

Gminę Rogoźno 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 j.t. z późn. zm.), art. 18 a ustawy z dnia 06 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z 2012 r., 

poz. 1265 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy o cenach z dnia 5 lipca 2001 r. (tj. Dz. U. z 2013, poz. 385) Rada 

Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się uprawnienia do zwolnień i ulg w opłatach za przejazdy środkami komunikacji gminnej 

oraz międzygminnej, w transporcie publicznym organizowanym przez Gminę Rogoźno, stanowiące załącznik 

numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Henryk Janus 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 2639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2639


		2015-04-21T13:26:11+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




